REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N. < b B

Adottata dal COMMISSARIO in data 2 5 NOV, 7009

OGGETTO: Indizione Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo
determinato di posti di Dirigente Medico nella disciplina di Cardiochirurgia.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da __3 (¥ _7(J§& 15 gg. consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

1L COMMISSARIO Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

PREMESSO che nella dotazione organica di questa Azienda Ospedaliera risulta
attualmente vacante un posto di Dirigente Medico nella disciplina di
Cardiochirurgia;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla copertura di un posto della
qualifica dirigenziale e disciplina su indicata, attivando nelle more
dell’attivazione delle procedure di mobilita,le procedure selettive per |
assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di
Cardiochirurgia per le esigenze dell’attivita dei trapianti di cuore e
dell’assistenza ventricolare;

RITENUTO pertanto di dover indire, una selezione pubblica per titoli e colloquio per la
copertura a tempo determinato di posti relativi alla qualifica di Dirigente
Medico nella disciplina di Cardiochirurgia;

VISTO it bando della selezione che si allegano in copia alla presente per costituirne
parte integrante e sostanziale;
CON it parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:
1. di Indire una Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a
tempo determinato di posti appartenenti al profilo di Dirigente Medico
nella disciplina di Cardiochirurgia;

2. di approvare il bando della suddetta selezione che si unisce in copia al
presente per costituirne parte integrante e sostanziale;
3. di provvedere alla diffusione del bando della suddetta selezione

attraverso la pubblicazione sul quotidiano “L'Unione Sarda” e sul sito
internet aziendale.

IL DIRETTORE STRATIVO
Dott.Brung Si a

UfESvil.Org.

E valutaz. Del Pers.le
Collab.Amm.vo R.Aﬁaﬁﬂ_.

O




